
Додаток 3 

Перелік конкурсних предметів у сертифікатах Українського центру оцінювання якості освіти 

 (вступних екзаменів) 

Галузь знань Спеціальність 

Спеціалізація 

(освітня  
програма) 

Перелік конкурсних предметів 

(вступних екзаменів) 

 

 

 

Ліцензова

ні обсяги 
Денна/ 
заочна 
форми 

Вага 

атестату 

про повну 

загальну 

освіту 

Вага 

предметів 

сертифікату 

ЗНО 

Мінімальна 

кількість балів 

для допуску до 

участі у конкурсі 

або для 

зарахування на 

навчання поза 

конкурсом 

Код Назва Код Назва 

05 
Соціальні та 

поведінкові науки 
053 Психологія 

Психологія 1. Українська мова і література 

2. Біологія 
НА ВИБІР З ДВОХ 

3. Історія України 3.Іноземна мова 

60/50 0,1 

0,4 
0,3 

 
0,2 

100 

01 Освіта 015 Професійна освіта 

 

 
Дизайн 

1. Українська мова і література 
2. Історія України 

НА ВИБІР З ДВОХ 
3. Математика 3.Іноземна мова 

60/50 0,1 

0,4 
0,3 

 
0,2 

100 

01 Освіта 015 Професійна освіта 

 

 
Охорона праці 

1. Українська мова і література 

2. Історія України 
НА ВИБІР З ДВОХ 

3. Математика 3.Іноземна мова 

60/50 0,1 

0,4 
0,3 

 
0,2 

100 
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